PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2008  № 672-ОД
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы от 26.09.2007 № 342-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление областной Думы от 26.09.2007 № 342-ОД «О составе комитетов областной Думы четвертого созыва» следующие изменения:

1) включить в состав комитета областной Думы по законодательству и местному самоуправлению Леонтьева Анатолия Александровича - депутата областной Думы, генерального директора ЗАО «Окуловский завод мебельной фурнитуры»;

2) включить в состав комитета областной Думы по строительству, жилищно-коммунальной политике и дорожному комплексу Гайдыма Валерия Федоровича - депутата областной Думы;

3) включить в состав комитета областной Думы по социальной политике Ефимову Ольгу Анатольевну - депутата областной Думы, директора (главного редактора) автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Новгородская правда»;

4) в пункте 1 в позиции «комитет областной Думы по бюджету, финансам и экономике»  слова «Бобрышев Юрий Иванович - депутат областной Думы, генеральный директор ОАО «Алкон» исключить;

5) в пункте 1 в позиции «комитет областной Думы по социальной политике» в строке «Гайдым Валерий Федорович - депутат областной Думы, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» слова «помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» исключить;

тм
№ 677-пд
6) в пункте 1 в позиции «комитет областной Думы по социальной политике» слова «Писарева Елена Владимировна - депутат областной Думы, директор государственного учреждения социального обслуживания - Центр социальной помощи семье и детям, г.Боровичи» заменить словами «Писарева Елена Владимировна - депутат областной Думы, председатель комитета областной Думы по социальной политике»;

7) в пункте 1 в позиции «комитет областной Думы по строительству, жилищно-коммунальной политике и дорожному комплексу» слова «Богданов Евгений Владимирович - депутат областной Думы, директор ООО «Маркет-Сервис», Великий Новгород» заменить словами «Богданов Евгений Владимирович - депутат областной Думы, заместитель председателя комитета областной Думы по бюджету, финансам и экономике».
Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев